Белоярский район
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского
района «Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

18.09.2014 г. № 311
Белоярский

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников МАДОУ

На основании распоряжения администрации Белоярского района Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры № 300-р от 15.09.2014 г. «Об утверждении Типового кодекса этики и
служебного поведения работников муниципальных учреждений и муниципальных предприятий
Белоярского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад
комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский» согласно приложению 1 к настоящему
приказу

2. Провести в срок до 28.09.2014 г., ответственному за противодействие коррупции -
Покпиндер Т.А., разъяснительную работу среди сотрудников МАДОУ «Детский сад «Снегирек»
г. Белоярский».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Ю. Павлова

С приказом ознакомлены:

Т.А. Покпиндер